
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 041/16/IN/05
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2017
a las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de licencias de software corporativo de sistemas de cartografía
basadas en tecnología Esri para la Dirección General de la Policía

Presupuesto base de licitación
Importe 221.696,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 183.220 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución del Director General de la Policía )por delegación del Secretario de Estado de seguridad según Orden
INT./985/2005 de 7 de abril) por el que se adjudica la contratación del servicio de mantenimiento de licencias de
software corporativo de cartografía basado en tecnología Esri para la D.G.P.

Adjudicado

Adjudicatario

ESRI ESPAÑA SOLUCIONES GEOESPACIALES, SL
NIF B86900057
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 183.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 221.672 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa licitadora y cumplir con lo establecido en los pliegos de bases.
Fecha del Acuerdo 05/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: se lleva a cabo de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 156.3 del TRLCSP del 3/2011 del 14 de
Noviembre.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kkvWLsv3B8gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002668620 |  2017-484759 | mié, 05 jul 2017 13:29:23:354 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18241703022223172677655310566354595695 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kkvWLsv3B8gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

